



Delårsrapport kvartal 2, 2022

Zenikor Medical Systems AB (publ), 556642-3678
1 april – 30 juni, 2022

Sammanfattning

- Omsättningen för andra kvartalet 2022 uppgick till 5 408 KSEK (5 072 KSEK)
- Rörelseresultatet för andra kvartalet 2022 uppgick till 277 KSEK (209 KSEK)
- Rörelseresultatet per aktie för andra kvartalet 2022 uppgick till 0,05 SEK (0,04 SEK)

Kommentarer

- Omsättningen för andra kvartalet 2022 ökade med 7 % jämfört med motsvarande kvartal föregående år.
- Rörelseresultatet för andra kvartalet var positivt, vilket innebär positivt resultat för tionde kvartalet i följd.

Belopp inom parentes: Jämförande period föregående år.

Väsentliga händelser under perioden

- Den 21 april meddelar Zenicor att SKR, Sveriges Kommuner och Regioner ger nationellt godkännande till Region Värmlands modell för att upptäcka förmaksflimmer. Modellen innebär att fler patienter kan utredas och den minskar kostnaderna för sjukvården. Att upptäcka förmaksflimmer är avgörande för att förebygga stroke. Sedan modellen infördes har antalet patienter som utretts för förmaksflimmer i Värmland fyrdubblats.
- Den 31 maj hölls årsstämma i Zenicor. Styrelsen omvaldes på ytterligare ett år och till ny revisor valdes Eva Yng från BDO Mälardalen AB.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Den 1 juli meddelar Zenicor att de har tecknat avtal med University of Leeds i Storbritannien för att utvärdera AI-algoritmer som ska hitta personer med hög risk för förmaksflimmer. Projektet startar i september och kommer att pågå under ett och ett halvt år. Målet är att ta fram AI-lösningar för att optimera kommande nationella och regionala program för screening för förmaksflimmer.

VD har ordet:

Ökad satsning med fokus på tillväxt

Andra kvartalet blev ytterligare ett mycket bra kvartal med fortsatt tillväxt och positivt resultat. Tillväxten under första halvåret 2022 ligger på nästan 10 % jämfört med första halvåret 2021.

Vi har under detta kvartal inlett en satsning för att öka expansions- takten ytterligare, för att öka på tillväxten till över 30 % per år. Fokus är på marknadsexpansion och nya affärer. Vi har rekryterat ytterligare tre personer till vår marknad- och säljorganisation, en i Sverige, en i Finland och en i Storbritannien.

Utvecklingsarbetet fortsätter också för att bredda Zenicors erbjudande genom att addera ytterligare kundvärde och patient- nytta med nya produkter och tjänster, med bland annat integration av Zenicor Flex-EKG, tolkningstjänster och vidareutveckling av våra AI/ML-algoritmer.

Denna satsning finansieras under året med ett lån på 7 MSEK. Tack vare vår goda resultatutveckling senaste året samt vår stabila tillväxt, har vi kunnat teckna dessa lån till mycket goda villkor. Tillväxtsatsningen kommer de kommande åren att ge ett betydande positivt bidrag i resultaträkningen, men kommer delvis även att synas på kostnadssidan i resultaträkningen, främst under tredje och fjärde kvartalet 2022.

Tillväxten kommer under de närmsta åren att drivas av en accelererad spridning av Zenicors vårdkedja för arytmikutredning, samt av införandet av screening för förmaksflimmer i olika riskgrupper. Vi ser verkligen fram emot att fortsätta att växa och erbjuda vården våra användarvänliga och kostnadseffektiva lösningar för arytmikutredning och strokeprevention.

Vi har bara börjat vårt arbete att tillsammans med vården implementera nya arbetsätt och den nya vårdkedjan för tidig diagnos för att "Hitta flimmer – Stoppa stroke". Ingen ska behöva drabbas av en stroke på grund av ett odiagnostiserat förmaksflimmer.



Mats Pallerius

VD Zenicor Medical Systems AB

Om Zenicor

Zenicor Medical Systems leder utvecklingen av system och vårdkedjor för arytmidiagnostik och strokeprevention. Zenicor-EKG är optimerat för diagnostik av hjärtarytmier inom sjukvården, bland annat förmaksflimmer, och lösningen är i dagsläget etablerad i tio länder runt om i Europa. Systemets effektivitet har dokumenterats i ett flertal studier och artiklar i internationellt ledande vetenskapliga tidskrifter. Zenicor arbetar tillsammans med vården för att utveckla en integrerad och optimerad vårdkedja för arytmikutredning där patienten står i fokus och sjukvårdens resurser används effektivare. Zenicors lösning har använts i de stora screening-studierna STROKESTOP I och II och nu även i världens största randomiserade screeningstudie SAFER i Storbritannien.

Zenicor har sin verksamhet med utgångspunkt från Stockholm och bedriver utveckling och tillverkning i Sverige, samt internationell forskning inom strokeprevention och screening för förmaksflimmer. Försäljning och marknadsföring sker med egen personal. Vid kvartalets utgång (2022-06-30) uppgick antalet anställda till 18 personer.

Om förmaksflimmer och stroke

Förmaksflimmer är den vanligaste formen av hjärtrytmrubbning med över tre procent av befolkningen drabbad. Förmaksflimmer är en betydande riskfaktor för stroke. Förmaksflimmer behöver inte alltid ge symptom och många kan därför ha sjukdomen utan att veta om det. Genom att tidigt upptäcka förmaksflimmer kan stroke förhindras. Varje år drabbas 15 miljoner människor i världen av stroke. Av dessa avlider en tredjedel inom 30 dagar och en tredjedel får bestående men. Lidandet för patienten är enormt och innebär mycket stora kostnader för samhället. Om flimmer upptäcks och förebyggande behandling med blodförtunnande läkemedel sätts in i tid, kan stroke som beror på förmaksflimmer förebyggas i 70 procent av fallen.

Övrigt

Resultat Q2 2022

Rörelseresultatet per aktie för perioden uppgick till 0,05 SEK (0,04 SEK)
Antalet utestående aktier per den 30 juni 2022 är 5 636 122.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens krav och följer Spotlight Stock Markets noteringskrav. Från och med 2014 tillämpar Zenicor årsredovisningslagen och BFN:s kompletterande regelverk BFNAR 2012:1 Årsredovisning och Koncernredovisning (K3).

Bolagets redovisningsprinciper är oförändrande jämfört med senaste räkenskapsåret och finns beskrivna i senaste avgivna årsredovisning (2021).

Bolagets verksamhet och riskfaktorer

Styrelsen och verkställande direktören anser att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Vid bedömning av Zenicors framtida utveckling är det av vikt att vid sidan av potentiell resultattillväxt även beakta riskfaktorer. Zenicors verksamhet påverkas av ett flertal risker som kan ge effekt på Zenicors resultat och finansiella ställning i varierande grad. För en beskrivning av bolagets risker hänvisas till bolagets senaste avgivna årsredovisning (2021).

Transaktioner med närstående

Löner och ersättningar till styrelse och företagsledning har utbetalats under perioden enligt marknadsmässiga villkor.

Finansiella utvecklingen

Investeringar i utvecklingsarbete har gjorts och aktiverats under perioden.
Under perioden har lån på 7 MSEK tagits för att finansiera en ökad satsning på tillväxt, både inom produktutveckling och försäljning.

Granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport för det tredje kvartalet 2022 publiceras 2022-11-18
Bokslutskommuniké för 2022 publiceras 2023-02-10
Rapporterna finns tillgängliga via www.zenicor.se

Stockholm 2021-08-26

Håkan Jansson, styrelseordförande

Mats Palerius, VD och styrelseledamot

Lena Kajland-Wilén, styrelseledamot

Gundars Rasmanis, styrelseledamot

Sonny Norström, styrelseledamot

För ytterligare information kontakta:

Mats Palerius, VD
Zenicor Medical Systems AB
Saltmätargatan 8
113 59 Stockholm
Tel: 070-561 55 64
Mail: mats.palerius@zenicor.se
www.zenicor.se

RESULTATRÄKNING (SEK)	2022-04-01 2022-06-30	2021-04-01 2021-06-30	2022-01-01 2022-06-30	2021-01-01 2021-06-30	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	5 382 600	5 042 719	10 958 554	10 070 053	19 659 203
Aktiverat arbete för egen räkning	1 937 669	1 821 269	3 522 722	3 452 494	6 279 995
Övriga rörelseintäkter	25 125	28 997	91 434	47 397	70 655
	7 345 394	6 892 985	14 572 710	13 569 944	26 009 853
Rörelsens kostnader					
Kostnad för sålda varor	-907 349	-1 572 400	-2 023 201	-3 190 738	-5 130 766
Övriga externa kostnader	-1 661 356	-1 008 298	-2 938 199	-1 908 307	-4 035 834
Personalkostnader	-4 318 849	-4 097 186	-8 679 779	-7 714 200	-15 553 014
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-179 958	-6 351	-359 612	-11 926	-29 261
	-7 067 512	-6 684 235	-14 000 791	-12 825 171	-24 748 875
RÖRELSERESULTAT	277 882	208 750	571 919	744 773	1 260 978
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-213 760	-151 147	-401 196	-269 594	-632 155
Resultat efter finansiella poster	64 122	57 603	170 723	475 179	628 823
PERIODENS RESULTAT	64 122	57 603	170 723	475 179	628 823

BALANSRÄKNING (SEK)	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	22 922 383	16 914 089	19 741 589
Materiella anläggningstillgångar	78 309	58 303	58 967
Finansiella anläggningstillgångar	50 011	50 011	50 011
Andra långfristiga fordringar	18 918	18 918	18 918
Summa anläggningstillgångar	23 069 621	17 041 321	19 869 485
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror	5 942 524	4 376 384	5 422 912
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	1 908 423	2 123 785	5 751 296
Fordringar koncernbolag	27 600	27 600	27 600
Aktuell skattefordran	0	0	0
Övriga fordringar	523 384	317 419	266 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 454 945	11 242 146	8 027 058
Kassa och Bank	2 140 063	932 104	1 066 638
Summa omsättningstillgångar	22 996 939	19 019 438	20 562 104
SUMMA TILLGÅNGAR	46 066 560	36 060 759	40 431 589
Eget kapital och skulder			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	901 780	901 780	901 780
Fond för utvecklingsutgifter	22 922 383	16 914 089	19 741 589
	23 824 163	17 815 869	20 643 369
Fritt eget kapital			
Överkursfond	15 091 864	15 091 864	15 091 864
Balanserad vinst eller förlust	-20 867 967	-15 488 497	-18 315 996
Periodens resultat	170 723	475 179	628 823
	-5 605 380	78 546	-2 595 309
Summa eget kapital	18 218 783	17 894 415	18 048 060
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	7 346 943	2 756 481	2 098 178
Övriga långfristiga skulder	7 163 760	3 900 000	7 017 000
Summa långfristiga skulder	14 510 703	6 656 481	9 115 178
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	2 810 631	2 394 948	2 472 741
Leverantörsskulder	1 296 159	1 118 230	1 837 376
Övriga skulder	6 384 303	4 719 120	5 395 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 845 981	3 277 565	3 562 453
Summa kortfristiga skulder	13 337 074	11 509 863	13 268 351
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	46 066 560	36 060 759	40 431 589

KASSAFLÖDESANALYS

INDIREKT METOD (SEK)	2022-04-01	2021-04-01	2022-01-01	2021-01-01	2021-01-01
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	277 882	208 750	571 919	744 773	1 260 978
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet					
Avskrivningar	179 958	6 351	359 612	11 926	29 261
Erlagd ränta	-213 760	-151 147	-254 436	-269 594	-515 155
Betald inkomstskatt	0	0	0	220 908	220 908
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	244 080	63 954	677 095	708 013	995 992
Förändringar i rörelsekapital					
Ökning/ minskning av varulager	-509 748	306 427	-519 612	689 541	-356 987
Ökning/ minskning av rörelsefordringar	-1 984 723	-508 306	-949 258	-776 578	-1 138 182
Ökning/ minskning av rörelseskulder	165 449	186 031	-161 707	1 311 598	2 992 295
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 084 942	48 106	-953 482	1 932 574	2 493 118
Investeringsverksamheten					
Investeringar immateriella anläggningstillgångar	-1 937 669	-1 821 270	-3 522 722	-3 452 494	-6 279 994
Investeringar i maskiner och inventarier	-14 977	-40 797	-37 026	-40 797	-58 797
Förvärv av dotterbolag	0	0	0	-11	-11
Lämnade depositioner	0	0	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 952 646	-1 862 067	-3 559 748	-3 493 302	-6 338 802
Finansieringsverksamheten					
Upptagna lån	7 645 593	2 358 000	7 970 019	2 358 000	6 098 000
Amortering av skuld	-1 723 109	-656 864	-2 383 364	-1 058 948	-2 379 458
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 922 484	1 701 136	5 586 655	1 299 052	3 718 542
Årets kassaflöde	1 884 896	-112 825	1 073 425	-261 676	-127 142
Likvida medel vid periodens början, not 1	255 167	1 044 929	1 066 638	1 193 780	1 193 780
Likvida medel vid periodens slut, not 1	2 140 063	932 104	2 140 063	932 104	1 066 638
Not 1. Likvida medel			2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
Kassa och bank			2 140 063	932 104	1 066 638